中国轻工业联合会轻工业职业能力评价中心

中轻联评价发 (2025) 2号

轻工各行业协会、学会，有关单位

关于印发《全国行业职业技能竟赛(轻工大赛)

获奖选手职业技能等级证书管理办法(试行)》

的通知

：

根据人社部关于做好职业技能竞赛选手获取相应职业证

书的有关工作要求，结合轻工行业实际，中国轻工业联合会轻

工业职业能力评价中心制定了 《全国行业职业技能竞赛 (轻工

大赛) 获奖选手职业技能等级证书管理办法 (试行)》, 现印发

给你们， 请认真抓好贯彻落实。

中国轻工业联合会

轻工业职业能力评价中心

2025年 1 月 20 日

— 1 —